Ifutüiã
Recredenciada pela Portaria MEC ns 868, de 12108/2016.

Portaria Nq08/2020 de 20 de julho de 2020

Nomear os membros do Núcleo de

Acessibilidade e ln€lusão - NACIN

Representante Docente:
Daniela Boreli
Sileno Marcos Araujo Ortin
Sônia Maria Maciel Lopes

Representante Discente:
Flávia Braga Chaves

Representante Técnico Administrativo:
Ana Márcia Leite

Art. 2e. Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Votuporanga, 20 de julho de 2020.

Ana Paula Rodrigues

Diretora

A Diretora Acadêmica da Faculdade FUTURA, no uso de atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor.

Resolve:
Art. 1e Designar os membros abaixo relacionados para composição do Núcleo de

Acessibilidade e lnclusão - NACIN

Acadêmica